
  

	   	   	  
	  
MTÜ	  Ida-‐Harju	  Koostöökoda	  viib	  Leader	  toetuse	  toel	  ning	  koostöös	  Harju	  Ettevõtlus-‐	  ja	  

Arenduskeskusega	  läbi	  projekti	  	  
“Turismikool	  –	  koostöö	  ja	  partnerluse	  arendamine.”	  

	  
	  
Projekti	  eesmärgiks	  on	  Ida-‐Harju	  Koostöökoja	  tegevuspiirkonnas	  piirkonnasisese	  turismialase	  
KOOSTÖÖ	  arendamine	  turistidele	  orienteeritud	  ettevõtja-‐ettevõtja,	  ettevõtja-‐MTÜ	  ja	  ettevõtja-‐
MTÜ-‐külaseltsing	  	  vahel	  ning	  kaasata	  koostöö	  arengutegevusse	  kohalikud	  omavalitsused.	  Eesmärk	  
on	  vahetada	  kogemusi	  ning	  pakkuda	  uusi	  teadmisi	  ja	  lahendusi	  piirkonnas	  tegutsevatele	  
turismiettevõtjatele	  ja	  külaseltsidele,	  et	  projektis	  osalejad	  saaksid	  omandatud	  teadmisi	  ja	  kogemusi	  
rakendada	  tegevuspiirkonna	  edasisel	  arendamisel.	  
	  
Projekti	  üheks	  tegevuseks	  on	  tervet	  Ida-‐Harju	  Koostöökoja	  tegevuspiirkonda	  kajastava	  
infomaterjali	  (infokaardi	  ja	  piirkonna	  võimalusi	  kajastava	  infovoldiku)	  koostamine	  ja	  trükkimine.	  
Selleks,	  et	  piirkonda	  kajastav	  infomaterjal	  saaks	  võimalikult	  põhjalik	  ning	  materjali	  koostamisel	  saaks	  
arvesse	  võtta	  kõigi	  huvipoolte	  arvamusi,	  kutsub	  Ida-‐Harju	  Koostöökoda	  	  
	  
KOOSOLEK-‐AJURÜNNAKULE	  24.	  aprillil	  2012	  kell	  15:00	  –	  17:00	  Arukülas,	  Tallinna	  mnt	  24	  II	  korrus	  
(Raasiku	  Vallavalitsuse	  hoone).	  
	  
Kokkusaamisel	  arutleme	  ühiselt,	  milline	  peaks	  olema	  meie	  piirkonda	  kajastava	  infomaterjal	  nii	  
sisult	  kui	  välimuselt.	  
Arutelu	  aitab	  läbi	  viia	  Harju	  Ettevõtlus-‐	  ja	  Arenduskeskuse	  konsultant-‐turismikoordinaator	  Hülle	  
Saarts.	  
	  
Päevakava	  24.04.2012	  

	   	  
	  
14.45	  –	  15.00	   	   Saabumine,	  tervituskohvi	  

15.00	  –	  15.15	   	   Ida-‐Harju	  Koostöökoja	  ning	  projekti	  tutvustus	  	  

15.15	  –	  16.30	   Arutelu	  Ida-‐Harju	  Koostöökoja	  infomaterjalide	  sisu	  ning	  vormi	  üle	  

16:30	  –	  17:00	   	   Arutelust	  kokkuvõtete	  tegemine	   	   	  

	   	   	   	  
Osalema	  on	  oodatud	  kõik	  piirkonna	  omavalitsused,	  turismiettevõtjad,	  piirkonna	  tutvustamise	  
teemal	  kaasarääkimisest	  huvitatud	  organisatsioonid	  ning	  inimesed.	  
	  
Osalemine	  on	  registreeritud	  osalejatele	  tasuta.	  
Registreeruda	  palume	  hiljemalt	  20.04.2012	  meiliaadressil	  info@idaharju.ee	  või	  telefonil	  56	  
945	  871	  


